
Id: XYCBX-MPVLJ-TAKLF-BHXRG-VKIJO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/59/11
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 16 czerwca 2011 r.

w sprawie zmian w składach osobowych komisji stałych Rady. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. jedn. 
z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późń. zm.) oraz § 22 Statutu Gminy ( t. jedn. Dziennik 
Urzędowy Województwa Mazowieckiego nr 59 z 2009r.,1501 z późń. zm.) Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się: 
1. Adama Warpasa - ze składu osobowego Komisji Finansów i Gospodarki, 
2. Marka Tautera - ze składu osobowego Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 
§ 2. Powołuje się: 
1. Adama Mickiewicza - do składu osobowego Komisji Oświaty i Spraw Społecznych, 
2. Marka Tautera - do składu osobowego Komisji Finansów i Gospodarki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


